
 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
Progetto “SPORT PER TUTTI”  

PON2014/2020 Azione 10.2.2°  Avviso n.1047 del 05/02/2018 

approvato con autorizzazione e impegno di spesa n. 25346 del 14/09/2018. 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2018-48 

CUP: C47I18000630007 

Prot.5922 

Teramo, 4/6/2019 

 

All’Albo 

 

Oggetto: NOMINA ESPERTO Colatriano Giulia -INCARICO PER TUTOR SPORTIVO PROGETTO 

10.2.2A-FSEPON-AB-2018-48 “SPORT PER TUTTI” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO il D.Lgs.n. 129/2018; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 

al Fondo Sociale Europeo; 

 

 

VISTA la nota MIUR prot.n. 25346 del 14/09/2018 di formale autorizzazione del progetto 

e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.25 del 23/1/2019 di assunzione a bilancio, nel 

Programma Annuale Esercizio Finanziario 2019, del finanziamento autorizzato; 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005922 - 04/06/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA



VISTO  l’Avviso interno Prot.n.4451 del 17/04/2019 per il reclutamento di TUTOR 

SPORTIVO per il Progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2018-48 “SPORT PER TUTTI”; 

VISTO il Decreto Prot.n.5438 del 23/5/2019 di approvazione definitiva della graduatoria 

per l’incarico di tutor sportivo per il progetto “Sport per tutti”; 

  

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 

DECRETA 

L’incarico di tutor sportivo per la realizzazione del modulo “Sport per tutti” alla dott.ssa Colatriano 

Giulia per il Progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2018-48 “SPORT PER TUTTI”. 

con i seguenti compiti: 

a) Dettaglia la programmazione del modulo formativo, coerentemente con quanto presentato 

in fase di candidatura del progetto;  

b) Segue ed espleta tutte le attività propedeutiche che riguarderanno l’attività formativa 

prevista dal modulo;  

c) Svolge la funzione di docente del corso “Sport per tutti”, con attività ludico-sportivo e 

approfondimenti teorici sui corretti stili di vita; 

 d) Organizza e coordina la realizzazione di una manifestazione finale di fine corso, aperta alle 

famiglie. 

 

L’incarico sarà svolto per un totale di 20 ore da distribuirsi dal 10 giugno al 28 giugno  2019 in 

orario antimeridiano, dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e prevede una 

corresponsione di 30,00€ per ogni ora effettivamente svolta, come documentato da apposito registro 

firme. Tale quota è omnicomprensiva degli oneri a carico dello Stato e delle ritenute previdenziali 

ed erariali. Il compenso sarà versato a saldo. 

 

Ai sensi del D.lgs.196/2003 i dati personali forniti dagli aspiranti saranno raccolti presso l’Istituto 

per le finalità strettamente connesse alla sola gestione della selezione. I medesimi dati potranno 

essere comunicati unicamente alle amministrazioni pubbliche direttamente interessate a 

controllare lo svolgimento della selezione o a verificare la posizione giuridico-economica 

dell’aspirante. L’interessato gode dei diritti di cui al citato D.Lgs. 196/2003. 

Il presente incarico viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’istituto e al sito web 

www.scuolesannicolo.edu.it. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005922 - 04/06/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA


		2019-06-04T13:40:06+0200
	PISCIELLA ADRIANA




